
PZLA Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2018 /WP i ZP/ 
POZNAŃ, 08.09.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ +0.4 M/S 14:03 

 1 KOZELAN Hubert 2003-06-01 LKS Maraton Turek WP 11.34  PB    
 2 KRYŚ Kamil 2003-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.53  PB    
 3 DUDZIAK Maciej 2003-05-24 MKS Baszta Szamotuły WP 11.75      
 4 KOWALSKI Kacper 2003-07-14 MKS Kusy Szczecin ZP 11.88      
 5 PAPROCKI Mateusz 2003-03-31 PLKS Gwda Piła WP 11.93      
 6 GIBKI Jakub 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin ZP 11.95      
 7 CHMIEL Maciej 2004-03-23 UKS Piątka Jarocin WP 12.48      
 BOGACZYŃSKI Igor 2003-11-07 MKS Jedynka Jarocin WP DNF      

100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 -0.4 M/S 12:53 

 1 KOZELAN Hubert 2003-06-01 LKS Maraton Turek WP 11.47 q     
 2 KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI  2003-05-28 KL Bałtyk Koszalin ZP 12.05      
 3 ŻAK Tomasz 2003-09-05 MKS Kusy Szczecin ZP 12.08      
 4 BADEŁEK Marek 2003-08-21 MUKS Kadet Rawicz WP 12.14  PB    
 5 KLIMASZEWSKI Cezary 2003-06-06 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.21      
 6 SKÓRKA Miłosz 2003-10-29 UKS Sprinter Słodków WP 13.27      
 KUCHTA Jan 2004-09-04 UKS Dąb Suchy Las WP DNS      

 Bieg 2/ 4 +0.5 M/S 12:56 

 1 KRYŚ Kamil 2003-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.58 q     
 2 CHMIEL Maciej 2004-03-23 UKS Piątka Jarocin WP 11.89 q PB    
 3 PIEJKO Michał 2004-01-04 KL Bałtyk Koszalin ZP 11.93      
 4 HORBACZ Hubert 2003-05-26 MKS Olimp Łobez ZP 12.25      
 5 WÓJCIK Filip 2004-02-12 MKS Kusy Szczecin ZP 12.76      
 6 MAKOWSKI Adam 2004-03-25 UKS Sportowiec Borowo WP 12.98      
 7 WRZOSEK Bartłomiej 2004-01-20 KS Żak Wałcz ZP 15.28      
 JĘDRASZAK Emil 2004-04-18 MKS Jedynka Jarocin WP DNS      

 Bieg 3/ 4 +1.6 M/S 12:58 

 1 DUDZIAK Maciej 2003-05-24 MKS Baszta Szamotuły WP 11.69 q     
 2 KOWALSKI Kacper 2003-07-14 MKS Kusy Szczecin ZP 11.76 q PB    
 3 KALINOWSKI Jakub 2003-01-19 UKL Ósemka Police ZP 11.97  PB    
 4 LAMPRYCHT Bartosz 2003-05-02 LKS Maraton Turek WP 11.98  PB    
 5 NOWICKI Jakub 2004-03-29 KS Energetyk Poznań WP 12.83      
 6 PIASEK Kacper 2004-06-03 PLKS Gwda Piła WP 12.87      
 DYLA Jakub 2004-05-19 KS Gwardia Piła WP DNS      
 BOŃCZASZEK Kacper 2003-08-12 KS Żak Wałcz ZP DNS      

 Bieg 4/ 4 -0.2 M/S 13:01 

 1 BOGACZYŃSKI Igor 2003-11-07 MKS Jedynka Jarocin WP 11.62 q PB    
 2 GIBKI Jakub 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin ZP 11.79 q     
 3 PAPROCKI Mateusz 2003-03-31 PLKS Gwda Piła WP 11.82 q     
 4 CZTERNASTY Jan 2003-09-29 UKS Achilles Leszno WP 12.06  PB    
 5 UDYCZ Artur 2003-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 12.07  PB    
 6 KRUSZYŃSKI Oskar 2004-01-29 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.34  PB    
 7 PIETRAS Mateusz 2004-06-13 MKS Kusy Szczecin ZP 12.39      
 8 POLAKOWSKI Konrad 2004-09-08 UKS OSoT Szczecin ZP 13.58      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   15:19 

 1 KOZELAN Hubert 2003-06-01 LKS Maraton Turek WP 36.82 
 2 KŁOPOTEK-GŁÓWCZEWSKI  2003-05-28 KL Bałtyk Koszalin ZP 39.67 
 3 SZEWCZYŃSKI Adrian 2003-12-14 UKS Skoczek Władysławów WP 40.56 
 4 ZAWLIK Jakub 2004-11-25 MKS Kusy Szczecin ZP 41.83 
 5 MRÓZ Nikodem 2004-04-30 MKS Hermes Gryfino ZP 42.92 
 SKIBA Igor 2003-08-06 KS Gwardia Piła WP DNS 
 PIASEK Kacper 2004-06-03 PLKS Gwda Piła WP DNS 

 Bieg 2/ 3   15:21 

 1 UDYCZ Artur 2003-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 39.20 
 2 JACOLIK Mateusz 2003-04-06 UKS Skoczek Władysławów WP 40.17 
 3 HORBACZ Hubert 2003-05-26 MKS Olimp Łobez ZP 40.35 
 4 NOWICKI Jakub 2004-03-29 KS Energetyk Poznań WP 40.83 
 5 SADOWSKI Fryderyk 2003-10-18 UKS Sportowiec Borowo WP 42.90 
 6 KRUSZONA Szymon 2003-02-28 UKS Sportowiec Borowo WP 43.80 
 7 FLIEGER Krzysztof 2004-10-22 UKS Sportowiec Borowo WP 47.98 

 Bieg 3/ 3   15:24 

 1 WALASZCZYK Michał 2003-08-29 MLKS Lubusz Barlinek ZP 36.53 
 2 BOGACZYŃSKI Igor 2003-11-07 MKS Jedynka Jarocin WP 37.03 
 3 BADEŁEK Marek 2003-08-21 MUKS Kadet Rawicz WP 37.24 



 4 GIBKI Jakub 2003-02-25 KL Bałtyk Koszalin ZP 37.70 
 5 CHMIEL Maciej 2004-03-23 UKS Piątka Jarocin WP 38.06 
 6 BRZOZOWSKI Dominik 2003-05-08 MKS Kusy Szczecin ZP 38.28 
 7 LAMPRYCHT Bartosz 2003-05-02 LKS Maraton Turek WP 38.42 
 8 MALSKI Aleks 2003-01-22 MKS Kusy Szczecin ZP 38.45 

600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   14:56 

 1 JĘDRZEJCZAK Jakub 2003-01-24 MKS Baszta Szamotuły WP 1:34.14      
 2 ŁAZOWY Cezary 2004-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:35.11      
 3 DWORNIK Kamil 2003-04-10 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 1:39.03  PB    
 4 PIASECZNY Borys 2004-01-05 LUKS Orkan Września WP 1:40.97  PB    
 5 TULIŃSKI Piotr 2003-11-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:45.51  PB    
 6 WAWRZONEK Bartosz 2004-12-01 MKS Kusy Szczecin ZP 1:56.97      
 CZYŻ Bartosz 2004-12-07 PLKS Gwda Piła WP DNS      
 SOKÓL Damian 2003-02-21 KS Gwardia Piła WP DNS      
 JACKOWSKI Filip 2003-04-19 MKS Baszta Szamotuły WP DNS      

 Bieg 2/ 2   14:59 

 1 KOMODA Dawid 2003-04-26 MKP Myślibórz ZP 1:32.77      
 2 KABATA Filip 2003-01-17 PLKS Gwda Piła WP 1:33.07      
 3 DROZDOWSKI Damian 2003-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:33.11      
 4 GOLAŃSKI Stanisław 2003-03-15 UKS Barnim Goleniów ZP 1:33.93      
 5 GRABARCZYK Aleksander 2004-01-11 WMLKS Pomorze Stargard ZP 1:34.08      
 6 BIELECKI Marek 2003-07-31 OŚ AZS Poznań WP 1:34.11      
 7 KUŁDO Jakub 2003-06-29 OŚ AZS Poznań WP 1:36.39      
 8 BESZTERDA Jakub 2003-12-02 KL Bałtyk Koszalin ZP 1:37.04      
 9 SMOLIŃSKI Michał 2003-08-11 KB Dziesiątka Białogard ZP 1:39.52      
 KAJDAN Hubert 2004-01-06 LUKS Orkan Września WP DNS      

1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:49 

 1 KOWALSKI Maciej 2003-07-24 OŚ AZS Poznań WP 2:39.84 
 2 KAROLAK Wiktor 2003-02-05 LKS OSiR Pleszew WP 2:44.62 
 3 GAJDA Michał 2003-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 2:46.29 
 4 RÓŻAŃSKI Filip 2003-06-19 MKS-MOS Śrem WP 2:47.50 
 5 SOKOŁOWSKI Kamil 2004-01-27 KS Energetyk Poznań WP 2:51.77 
 6 ŻAK Mateusz 2003-04-30 OŚ AZS Poznań WP 2:52.18 
 7 GRZYMSKI Stanisław 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 2:53.56 
 8 SZCZUREK Kacper 2003-03-12 MKS Baszta Szamotuły WP 2:55.61 
 9 MARKOWSKI Tomasz 2003-08-10 MKS Kusy Szczecin ZP 3:00.71 
 10 TRZCIŃSKI Bartłomiej 2004-03-22 WMLKS Pomorze Stargard ZP 3:02.08 
 11 IWANEK Dawid 2003-11-09 PLKS Gwda Piła WP 3:04.36 
 12 WOJCIECHOWSKI Filip 2003-06-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:11.07 
 13 NAGŁY Jaromir 2004-11-01 UKS Achilles Leszno WP 3:19.88 
 WOTZKA Tymoteusz 2003-01-08 PLKS Gwda Piła WP DNS 
 BAŁASZ Dawid 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty ZP DNS 
 KOWALCZYK Paweł 2003-08-12 MKS-MOS Śrem WP DNS 

2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   16:14 

 1 JĘDRZEJAK Wiktor 2003-08-16 MKS Hermes Gryfino ZP 5:55.18      
 2 ADAMCZAK Kacper 2003-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6:02.56      
 3 SZAJRYCH Aleksander 2004-05-19 UKS Sprinter Słodków WP 6:02.73      
 4 MATWIEJ Miłosz 2003-05-08 MLKS Lubusz Barlinek ZP 6:21.28      
 5 JAKUBOWSKI Jan 2004-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 6:22.13      
 6 WŁODARCZYK Patryk 2003-05-15 MKS Gniezno WP 6:22.39      
 7 KWIATKOWSKI Arkadiusz 2003-08-21 LUKS Orkan Września WP 6:22.48      
 8 BANASZAK Kacper 2003-02-25 LKS OSiR Pleszew WP 6:24.05      
 9 PODLEWSKI Joshua 2003-08-11 KS Energetyk Poznań WP 6:31.84      
 10 JANIK Mikołaj 2003-07-07 LKS OSiR Pleszew WP 6:33.14      
 11 KOKOCIŃSKI Dawid 2003-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6:33.25      
 12 KUBIAK Kacper 2004-01-03 MKS Jedynka Jarocin WP 6:34.94      
 13 WEBER Marek 2003-07-16 UKS 12 Kalisz WP 6:43.85      
 14 KAUKA Kamil 2004-01-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 6:49.63      
 15 ŚLIWIŃSKI Norbert 2004-03-31 PLKS Gwda Piła WP 6:52.46      
 16 SZACHNOWSKI Jakub 2004-08-04 MKS Hermes Gryfino ZP 6:59.42      
 17 ŚWIĄTEK Fabian 2004-06-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 7:10.84      
 18 PĘDZIWIATR Kajetan 2004-02-29 UKS Barnim Goleniów ZP 7:11.57      
 19 MIKULSKI Sebastian 2004-06-11 UKS Barnim Goleniów ZP 7:11.58      
 20 ORYWAŁ Mateusz 2003-03-17 KS Energetyk Poznań WP 7:35.90      
 CZECHOWICZ Mikołaj 2003-12-04 PLKS Gwda Piła WP DNS      
 DISTERHEFT Kamil 2003-01-29 KS Gwardia Piła WP DNS      

200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 3 +0.9 M/S 15:48 

 1 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 28.43  PB    
 2 MANICKI Patryk 2004-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.38  PB    
 3 JANIK Mateusz 2004-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 30.90      
 4 CICHY Hubert 2004-08-07 UKS Skoczek Władysławów WP 31.38  PB    
 5 BRZEZINSKI Artur 2004-02-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 33.88  PB    



 Bieg 2/ 3 -0.1 M/S 15:50 

 1 KRUGER Filip 2004-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.16  PB    
 2 SZCZECIŃKI Szymon 2003-01-23 UKS Skoczek Władysławów WP 29.84  PB    
 3 GRZEGOREK Wiktor 2003-08-07 LUKS Orkan Września WP 29.92  PB    
 4 KACZOR Marcin 2004-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.08      
 5 KAŹMIERSKI Mikołaj 2003-09-02 PLKS Gwda Piła WP 31.06      
 6 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 31.41      

 Bieg 3/ 3 +0.2 M/S 15:54 

 1 SWOBODA Dawid 2003-12-09 MKL Szczecin ZP 26.27  PB    
 2 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 26.44      
 3 WILAMOWSKI Kacper 2003-03-11 SL Olimpia Poznań WP 28.81  PB    
 4 SZAREJKO Mikołaj 2003-11-21 PLKS Gwda Piła WP 29.10      
 5 ORGANISTA Wiktor 2004-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP 29.37      
 PYSIAK Bartosz 2003-08-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP DNS      

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 FINAŁ +0.0 M/S 14:23 

 1 SWOBODA Dawid 2003-12-09 MKL Szczecin ZP 15.33      
 2 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 15.39      
 3 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 16.16      
 4 GRZEGOREK Wiktor 2003-08-07 LUKS Orkan Września WP 16.53      
 5 SZAREJKO Mikołaj 2003-11-21 PLKS Gwda Piła WP 16.61      
 6 KULUS Albert 2004-01-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.85      
 7 BUDUJ Mikołaj 2003-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 17.03      
 8 ZAPART Michał 2004-06-04 MKS Hermes Gryfino ZP 17.25      

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 +1.1 M/S 13:17 

 1 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 15.42 q     
 2 GRZEGOREK Wiktor 2003-08-07 LUKS Orkan Września WP 16.61 q =PB    
 3 BUDUJ Mikołaj 2003-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 16.92 q PB    
 4 ZAPART Michał 2004-06-04 MKS Hermes Gryfino ZP 16.98 q PB    
 5 JANIK Mateusz 2004-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 18.39      
 6 KOLCZYŃSKI Kacper 2003-01-22 GULKS Barwice ZP 19.16  PB    
 7 WOJTCZAK Szymon 2003-06-16 PLKS Gwda Piła WP 19.51      

 Bieg 2/ 2 +1.4 M/S 13:22 

 1 SWOBODA Dawid 2003-12-09 MKL Szczecin ZP 15.74 q PB    
 2 MILCZUK Jakub 2004-03-27 UKS Skoczek Władysławów WP 16.27 q PB    
 3 KULUS Albert 2004-01-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.00 q PB    
 4 SZAREJKO Mikołaj 2003-11-21 PLKS Gwda Piła WP 17.20 q PB    
 5 KŁODAWSKI Kamil 2003-05-29 UKS Skoczek Władysławów WP 18.10  PB    
 TKACZ Emil 2003-01-12 GULKS Barwice ZP DNS      
 PYSIAK Bartosz 2003-08-27 UKS Sprint Przeźmierowo WP DNS      

5000 metrów chód M U16 
 Bieg 1/ 1   17:00 

 1 MATUSZCZAK Natan 2003-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 29:09.55      
 2 ROSIEWICZ Jan 2004-11-05 UKS 12 Kalisz WP 29:27.21      
 3 KRUPA Marcin 2003-02-14 UKS Przełaj Żerków WP 32:10.19      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 13:15 

 1 CEGŁOWSKI Hubert 2003-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.45  PB    
 2 RODZIAK Damian 2003-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.93      
 3 PRZYBYŁA Konrad 2003-10-02 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.77      
 4 SKORUPA Bartosz 2003-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.54      
 5 PLESNER Mateusz 2003-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.44  PB    
 6 KLIMCZAK Jakub 2003-07-25 LUKS Orkan Września WP 10.29  PB    
 7 CYLKA Marek 2003-11-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.84      
 8 KRÓL Marcin 2003-02-10 PLKS Gwda Piła WP 10.18      
 9 ROBAKOWSKI Dawid 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 9.54      
 10 SAWALA Kamil 2003-09-16 PLKS Gwda Piła WP 9.48      
 11 FILIPIAK Bartosz 2003-04-24 UKS Krotowski Mosina WP 9.31      
 12 ŁABENCKI Jakub 2003-05-26 UKS Achilles Leszno WP 9.31      
 13 NIEMCZYK Eryk 2004-05-24 MUKS Szok Bojanowo WP 9.30  PB    
 14 WYSOCKI Bartłomiej 2003-01-02 PLKS Gwda Piła WP 9.21      
 15 KRYŚ Kamil 2003-10-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.97      
 16 TOMASZEWSKI Mateusz 2004-12-29 UKS OSoT Szczecin ZP 8.15      
 17 RYBICKI Jakub 2004-08-10 UKS OSoT Szczecin ZP 7.65      
 I II III IV V VI 
 CEGŁOWSKI Hubert x 11.22 9.52 11.66 11.98 12.45 

 RODZIAK Damian 11.92 11.93 11.82 11.74 11.82 11.86 

 PRZYBYŁA Konrad 10.22 10.26 10.32 10.53 x 10.77 

 SKORUPA Bartosz 10.23 9.95 9.47 10.54 9.98 10.33 

 PLESNER Mateusz 9.92 10.24 9.62 9.88 10.44 x 



 KLIMCZAK Jakub 9.96 10.15 9.64 10.29 10.23 9.65 

 CYLKA Marek 9.54 9.74 9.28 9.26 9.84 9.40 

 KRÓL Marcin 10.18 9.99 9.67 9.11 r - 

 ROBAKOWSKI Dawid x x 9.54 

 SAWALA Kamil 9.11 9.48 8.45 

 FILIPIAK Bartosz 9.20 9.16 9.31 

 ŁABENCKI Jakub 9.18 9.31 8.26 

 NIEMCZYK Eryk 9.06 9.30 7.53 

 WYSOCKI Bartłomiej 9.21 9.04 x 

 KRYŚ Kamil 8.97 x 8.94 

 TOMASZEWSKI Mateusz 7.94 7.71 8.15 

 RYBICKI Jakub 7.65 7.37 7.48 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 13:10 

 1 SZULCZYK Maksymilian 2003-03-08 UKS Olimp Duszniki WP 53.54  PB    
 2 KOWALSKI Antoni 2003-07-14 MKS Kusy Szczecin ZP 44.60      
 3 CZERWIŃSKI Marcel 2003-10-06 UKS Achilles Leszno WP 44.55  PB    
 4 KRAWCZYK Jakub 2004-05-05 MKS Junior Złocieniec ZP 42.49      
 5 ŁUKOMSKI Kacper 2003-06-19 UKS Krotowski Mosina WP 41.73      
 6 NYKAZA Mikołaj 2003-07-21 MKS Baszta Szamotuły WP 39.95      
 7 BARTOSZEWICZ Bartosz 2003-09-20 KS Gwardia Piła WP 35.25      
 8 MORAWSKI Mateusz 2003-10-17 MKS Kusy Szczecin ZP 35.07      
 9 DĄBROWSKI Beniamin 2003-09-27 MKS Junior Złocieniec ZP 34.42      
 10 KRÓLIKOWSKI Marcin 2003-07-16 UKS Achilles Leszno WP 34.41      
 11 ROBAKOWSKI Dawid 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP 34.40  PB    
 12 KAŹMIERCZAK Adam 2003-03-31 UKS Sportowiec Borowo WP 33.07      
 13 KOZŁOWSKI Tobiasz 2003-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 30.01      
 14 STENCEL Maciej 2003-06-17 LLKS Pomorze Stargard ZP 29.86      
 15 BARAŃCZYK Piotr 2004-05-28 PLKS Gwda Piła WP 26.53  PB    
 I II III IV V VI 
 SZULCZYK Maksymilian 53.54 47.80 x 53.52 48.10 51.78 

 KOWALSKI Antoni x 44.60 43.24 x x x 

 CZERWIŃSKI Marcel 34.40 35.41 41.30 44.55 38.30 37.81 

 KRAWCZYK Jakub 34.80 38.08 x 38.30 42.49 x 

 ŁUKOMSKI Kacper 41.54 39.25 41.73 37.31 41.72 x 

 NYKAZA Mikołaj 37.17 37.05 38.07 39.95 x x 

 BARTOSZEWICZ Bartosz x 28.40 34.89 32.02 35.09 35.25 

 MORAWSKI Mateusz - - 34.96 35.07 x 32.77 

 DĄBROWSKI Beniamin 33.08 34.42 x 

 KRÓLIKOWSKI Marcin 34.41 25.90 33.50 

 ROBAKOWSKI Dawid 34.40 31.89 29.77 

 KAŹMIERCZAK Adam 33.07 x 32.11 

 KOZŁOWSKI Tobiasz x 29.66 30.01 

 STENCEL Maciej 25.40 25.83 29.86 

 BARAŃCZYK Piotr x 20.86 26.53 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 16:35 

 1 PLESNER Mateusz 2003-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 38.75  PB    
 2 RADOLIŃSKI Michał 2003-01-03 MKS Kusy Szczecin ZP 38.39      
 3 DĄBROWSKI Beniamin 2003-09-27 MKS Junior Złocieniec ZP 35.93      
 4 PRZYBYŁA Konrad 2003-10-02 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 34.20  SB    
 5 CISZEWSKI-TORZ Jan 2004-01-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 31.66  PB    
 6 JANIKOWSKI Łukasz 2003-01-23 MKS Kusy Szczecin ZP 31.35      
 7 NIEMCZYK Eryk 2004-05-24 MUKS Szok Bojanowo WP 31.09      



 8 RODZIAK Damian 2003-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 30.48      
 9 SAWALA Kamil 2003-09-16 PLKS Gwda Piła WP 28.71      
 10 BERLIŃSKI Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 27.65  PB    
 11 SZULCZYK Maksymilian 2003-03-08 UKS Olimp Duszniki WP 25.86      
 12 TOMASZEWSKI Mateusz 2004-12-29 UKS OSoT Szczecin ZP 21.20      
 13 RYBICKI Jakub 2004-08-10 UKS OSoT Szczecin ZP 19.08      
 14 KRÓLIKOWSKI Marcin 2003-07-16 UKS Achilles Leszno WP 16.68      
 KOKOWICZ Michał 2003-01-27 KS Żak Wałcz ZP DNS      
 I II III IV V VI 
 PLESNER Mateusz 33.22 x 29.76 33.10 38.75 x 

 RADOLIŃSKI Michał 23.63 38.06 x 38.39 38.04 36.55 

 DĄBROWSKI Beniamin x 33.08 31.31 33.95 x 35.93 

 PRZYBYŁA Konrad 31.40 x 29.17 x 31.31 34.20 

 CISZEWSKI-TORZ Jan x 30.56 24.60 31.66 31.28 26.69 

 JANIKOWSKI Łukasz x 30.38 x x 30.65 31.35 

 NIEMCZYK Eryk 31.09 x 28.81 x 27.34 x 

 RODZIAK Damian 30.40 28.79 x 30.48 x 28.98 

 SAWALA Kamil x 28.71 16.57 

 BERLIŃSKI Rafał 27.65 x x 

 SZULCZYK Maksymilian 25.86 x 25.53 

 TOMASZEWSKI Mateusz 21.20 20.21 20.54 

 RYBICKI Jakub 18.83 x 19.08 

 KRÓLIKOWSKI Marcin x x 16.68 

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 16:10 

 1 KOWALSKI Bartosz 2003-02-21 LUKS Orkan Września WP 1.90  =SB    
 2 KRÓL Marcin 2003-02-10 PLKS Gwda Piła WP 1.83      
 3 STENCEL Maciej 2003-06-17 LLKS Pomorze Stargard ZP 1.80  PB    
 4 ŁUCZAK Bartosz 2004-01-16 LUKS Orkan Września WP 1.70  PB    
 4 WILK Cezary 2004-01-11 LLKS Pomorze Stargard ZP 1.70  =PB    
 4 MACIOS Mikołaj 2003-03-14 PLKS Gwda Piła WP 1.70  PB    
 7 SROKA Gracjan 2004-04-04 MKS Święc Sławno ZP 1.70      
 8 BRZEZICKI Bartosz 2003-03-14 KL Iskra Białogard ZP 1.65  PB    
 9 CZERWIŃSKI Kacper 2003-03-17 PLKS Gwda Piła WP 1.65  =PB    
 10 OPOZDA Michał 2004-01-19 MKS Kusy Szczecin ZP 1.60      
 10 ŚWITOŃ Wiktor 2003-04-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.60      
 12 ORLIK Miłosz 2003-02-22 MKS Baszta Szamotuły WP 1.60      
 12 SZYMCZAK Jakub 2003-10-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.60      
 14 FRELICH Michał 2003-02-20 PLKS Gwda Piła WP 1.55      
 15 BERLIŃSKI Rafał 2004-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 1.45      
 16 PROWANS Mateusz 2004-04-29 MKS Kusy Szczecin ZP 1.45      
 17 ŻMUDA Nikolas 2004-12-11 UKS OSoT Szczecin ZP 1.45      
 17 SADOWCZYK Mateusz 2003-12-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.45      
 18 DOMINIAK Maciej 2004-05-14 MKS Junior Złocieniec ZP 1.35      
 ORGANISTA Wiktor 2004-02-26 STS Pomerania Szczecin ZP NM      
 BARNATOWICZ Kamil 2003-03-03 PLKS Gwda Piła WP DNS      
 MASZAŁO Michał 2004-11-24 UKS OSoT Szczecin ZP DNS      
 KOLCZYŃSKI Kacper 2003-01-22 GULKS Barwice ZP DNS      
 CACAJ Wiktor 2004-01-26 UKS OSoT Szczecin ZP NM      
 JASIŃSKI Karol 2004-02-17 PLKS Gwda Piła WP DNS      
 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183 186 190 196 
 KOWALSKI Bartosz - - - - - - - - o o o o o xxo xxx 

 KRÓL Marcin - - - - o o - o o o o xxo xxx 

 STENCEL Maciej - - - - - o o o xxo xxo xo xxx 

 MACIOS Mikołaj - - - o o o o o o xxx 

 ŁUCZAK Bartosz - - o o o o o o o xxx 

 WILK Cezary - - - - - - o o o xxx 

 SROKA Gracjan - - - - o o o o xo xxx 

 BRZEZICKI Bartosz - - - o o o o xo xxx 

 CZERWIŃSKI Kacper - - - o o o o xxo xxx 



 OPOZDA Michał - - - o o o xo xxx 

 ŚWITOŃ Wiktor - - - - o o xo xxx 

 SZYMCZAK Jakub - - o o o xxo xxx 

 ORLIK Miłosz - - - - o o xxo xxx 

 FRELICH Michał o o o o o xo xxx 

 BERLIŃSKI Rafał o - o o xxx 

 PROWANS Mateusz o o xo o xxx 

 SADOWCZYK Mateusz o o o xo xxx 

 ŻMUDA Nikolas o o o xo xxx 

 DOMINIAK Maciej o o xxx 

 CACAJ Wiktor xxx 

 ORGANISTA Wiktor - - - - xr 

Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 15:00 

 1 BAJER Mikołaj 2004-07-30 OŚ AZS Poznań WP 46.92  PB    
 2 KLIMCZAK Jakub 2003-07-25 LUKS Orkan Września WP 33.43  PB    
 3 CEGŁOWSKI Hubert 2003-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 29.94  PB    
 4 RADOLIŃSKI Michał 2003-01-03 MKS Kusy Szczecin ZP 26.51  PB    
 5 NOWAK Łukasz 2003-03-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.38      
 6 WYSOCKI Aleksander 2003-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 23.01      
 7 ŁABENCKI Jakub 2003-05-26 UKS Achilles Leszno WP 22.26  PB    
 8 JANIKOWSKI Łukasz 2003-01-23 MKS Kusy Szczecin ZP 20.53      
 9 CZERWIŃSKI Marcel 2003-10-06 UKS Achilles Leszno WP 20.40      
 10 CISZEWSKI-TORZ Jan 2004-01-17 LKS Orkan Ostrzeszów WP 19.97      
 11 KUC Wiktor 2003-12-19 KS Żak Wałcz ZP 19.21      
 12 KOZŁOWSKI Tobiasz 2003-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 18.26  PB    
 13 SKORUPA Bartosz 2003-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.92      
 DUDA Hubert 2004-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP DNS      
 I II III IV V VI 
 BAJER Mikołaj 43.23 41.16 45.52 45.30 46.92 44.55 

 KLIMCZAK Jakub 29.98 25.90 33.43 30.43 32.05 33.22 

 CEGŁOWSKI Hubert x 23.42 26.28 28.55 29.94 27.82 

 RADOLIŃSKI Michał 26.08 26.51 25.27 25.80 x 24.19 

 NOWAK Łukasz 21.07 23.29 24.38 23.60 21.84 x 

 WYSOCKI Aleksander 21.27 20.18 21.15 23.01 19.32 22.35 

 ŁABENCKI Jakub 21.94 22.26 19.91 22.08 20.94 22.02 

 JANIKOWSKI Łukasz 20.32 17.13 20.53 20.16 18.04 20.28 

 CZERWIŃSKI Marcel 17.51 18.39 20.40 

 CISZEWSKI-TORZ Jan 19.97 18.71 17.87 

 KUC Wiktor x 19.21 18.84 

 KOZŁOWSKI Tobiasz 15.61 17.49 18.26 

 SKORUPA Bartosz x x 17.92 

Skok o tyczce M U16 
 FINAŁ 13:00 

 1 CACAJ Wiktor 2004-01-26 UKS OSoT Szczecin ZP 3.73 
 2 KRUGER Filip 2004-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.10 
 3 STOPA Michał 2003-10-24 MKS Kusy Szczecin ZP 3.00 
 4 MORAWSKI Mateusz 2003-10-17 MKS Kusy Szczecin ZP 2.60 
 4 FRANECKI Szymon 2003-11-22 MKS Kusy Szczecin ZP 2.60 
 6 KULUS Albert 2004-01-22 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.60 
 7 BRZEZINSKI Artur 2004-02-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.40 
 8 NOWAK Łukasz 2003-03-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.20 
 ŻMUDA Nikolas 2004-12-11 UKS OSoT Szczecin ZP NM 
 PROWANS Mateusz 2004-04-29 MKS Kusy Szczecin ZP NM 
 POLAKOWSKI Konrad 2004-09-08 UKS OSoT Szczecin ZP NM 
 200 220 240 260 280 300 310 320 330 340 350 360 373 381 



 CACAJ Wiktor - - - - - - - o - o - o o xxx 

 KRUGER Filip - - o - o o o xxx 

 STOPA Michał - - - o o o x- xx 

 MORAWSKI Mateusz - - o o xxx 

 FRANECKI Szymon - o o o xxx 

 KULUS Albert o o xo o xxx 

 BRZEZINSKI Artur o o xxo xxr 

 NOWAK Łukasz o xo xr 

 ŻMUDA Nikolas xxx 

 POLAKOWSKI Konrad xxx 

 PROWANS Mateusz xxx 

Skok w dal M U16 
 FINAŁ 13:37 

 1 WILK Cezary 2004-01-11 LLKS Pomorze Stargard ZP 6.39      
 2 ROBOTNIKOWSKI Jakub 2004-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.32      
 3 BUDUJ Mikołaj 2003-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 6.25  PB    
 4 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.11  PB    
 5 TUCZYŃSKI Jakub 2003-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.99      
 6 CZTERNASTY Jan 2003-09-29 UKS Achilles Leszno WP 5.87      
 7 SZYMCZAK Jakub 2003-10-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.81  PB    
 8 PAPROCKI Mateusz 2003-03-31 PLKS Gwda Piła WP 5.61      
 9 GÓRNIAK Łukasz 2003-05-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5.44  PB    
 10 KOWALSKI Bartosz 2003-02-21 LUKS Orkan Września WP 5.41      
 11 BARANIAK Mikołaj 2003-04-27 UKS Krotowski Mosina WP 5.35      
 12 SIEDLECKI Maciej 2004-07-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.33      
 13 JANKOWIAK Jan 2004-03-28 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5.31      
 14 WRÓBLEWSKI Adrian 2003-07-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.23  PB    
 15 MRÓZ Nikodem 2004-04-30 MKS Hermes Gryfino ZP 5.21      
 16 SADOWCZYK Mateusz 2003-12-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.12      
 17 LEWANDOWSKI Mateusz 2003-05-13 MKL Szczecin ZP 5.07      
 18 SKÓRKA Miłosz 2003-10-29 UKS Sprinter Słodków WP 5.05      
 19 BARAŃCZYK Piotr 2004-05-28 PLKS Gwda Piła WP 5.03      
 20 OLESIŃSKI Dawid 2004-04-13 UKS Barnim Goleniów ZP 5.03      
 21 MACIOS Mikołaj 2003-03-14 PLKS Gwda Piła WP 4.96      
 22 DUBAKO Konrad 2003-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 4.76  PB    
 23 TKACZ Emil 2003-01-12 GULKS Barwice ZP 4.73      
 I II III IV V VI 
 WILK Cezary 6.17 6.07 6.39 x 6.36 x 
 -0.4 +0.4 +1.7 +2.2 +0.4 +0.4 
 ROBOTNIKOWSKI Jakub x 5.85 5.95 5.90 x 6.32 
 +0.2 +1.5 +1.6 +0.7 +1.0 +3.2 
 BUDUJ Mikołaj 5.93 5.84 - 5.98 6.11 6.25 
 -0.1 +0.6 - +0.6 +0.2 +0.6 
 JANKOWSKI Oliwer 5.74 5.74 5.77 5.83 6.06 6.11 
 +0.6 +1.8 +0.2 +1.3 +0.1 +0.6 
 TUCZYŃSKI Jakub 5.95 x 5.70 x 5.99 4.27 
 +0.2 +1.2 +1.3 +0.3 +0.1 +1.4 
 CZTERNASTY Jan 5.47 5.71 5.48 5.59 5.87 5.81 
 +0.7 +1.2 +4.2 +1.6 +2.2 -0.2 
 SZYMCZAK Jakub 5.55 x 5.81 5.14 5.54 5.76 
 +1.6 +0.9 +1.4 +1.8 +1.1 -0.4 
 PAPROCKI Mateusz 5.45 5.08 5.00 5.61 5.51 4.80 
 +1.2 -0.3 +0.2 +1.2 -0.8 +1.1 
 GÓRNIAK Łukasz 5.40 x 5.44 
 +0.6 0.0 +1.5 
 KOWALSKI Bartosz x 5.37 5.41 
 +0.8 -0.3 +2.2 
 BARANIAK Mikołaj 5.35 5.13 5.35 
 +2.7 +2.2 +0.2 
 SIEDLECKI Maciej 5.29 5.33 5.20 
 +2.4 +1.1 +2.5 
 JANKOWIAK Jan 5.03 5.31 5.13 
 -0.2 +1.7 +1.0 
 WRÓBLEWSKI Adrian 5.23 4.71 4.94 
 +0.6 -1.3 +0.4 
 MRÓZ Nikodem 5.02 5.21 5.21 
 +2.1 +1.6 +0.6 
 SADOWCZYK Mateusz 4.62 5.12 x 
 -0.6 +0.9 +1.5 
 LEWANDOWSKI Mateusz 5.07 4.98 4.75 
 +0.9 +2.5 0.0 
 SKÓRKA Miłosz 5.05 4.73 4.98 
 +2.3 +0.4 +1.2 
 BARAŃCZYK Piotr 4.90 5.03 4.98 



 +1.5 +0.7 +1.4 
 OLESIŃSKI Dawid 5.03 x x 
 +0.2 +1.6 +1.2 
 MACIOS Mikołaj 4.96 r - 
 +0.5 - - 
 DUBAKO Konrad x 4.74 4.76 
 +1.2 +0.2 -0.3 
 TKACZ Emil 4.73 r - 
 +0.9 - - 
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   16:46 

 1 MKS Kusy Szczecin II 48.72      
 81 Jakub ZAWLIK 2004-11-25 
 55 Antoni KOWALSKI 2003-07-14 
 75 Mateusz PIETRAS 2004-06-13 
 56 Filip WÓJCIK 2004-02-12 
 2 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 48.84      
 931 Cezary KLIMASZEWSKI 2003-06-06 
 953 Jan JANKOWIAK 2004-03-28 
 935 Łukasz GÓRNIAK 2003-05-08 
 933 Oskar KRUSZYŃSKI 2004-01-29 
 3 UKS Skoczek Władysławów II 51.39      
 694 Stanisław GRZYMSKI 2004-09-10 
 697 Hubert CICHY 2004-08-07 
 701 Aleksander WYSOCKI 2003-12-29 
 693 Kacper SIWCZYŃSKI 2004-03-31 
 4 PLKS Gwda Piła II 52.37      
 26 Szymon WOJTCZAK 2003-06-16 
 413 Dawid IWANEK 2003-11-09 
 32 Michał FRELICH 2003-02-20 
 57 Kacper CZERWIŃSKI 2003-03-17 
 MKS Baszta Szamotuły WP DNF      
 24 Maciej DUDZIAK 2003-05-24 
 21 Kacper SZCZUREK 2003-03-12 
 20 Jakub JĘDRZEJCZAK 2003-01-24 
 25 Miłosz ORLIK 2003-02-22 
 Bieg 2/ 2   16:51 

 1 MKS Kusy Szczecin ZP 46.56      
 71 Tomasz ŻAK 2003-09-05 
 60 Aleks MALSKI 2003-01-22 
 86 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 
 77 Kacper KOWALSKI 2003-07-14 
 2 UKS Skoczek Władysławów WP 48.45      
 687 Mateusz JACOLIK 2003-04-06 
 691 Szymon SZCZECIŃKI 2003-01-23 
 699 Adrian SZEWCZYŃSKI 2003-12-14 
 695 Kamil KŁODAWSKI 2003-05-29 
 3 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.50      
 305 Adrian WRÓBLEWSKI 2003-07-10 
 307 Jakub ROBOTNIKOWSKI 2004-05-11 
 304 Maciej SIEDLECKI 2004-07-06 
 304 Damian DROZDOWSKI 2003-01-08 
 4 PLKS Gwda Piła WP 49.28      
 521 Filip KABATA 2003-01-17 
 513 Mikołaj KAŹMIERSKI 2003-09-02 
 35 Bartłomiej WYSOCKI 2003-01-02 
 60 Kacper PIASEK 2004-06-03 
 5 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 49.37      
 473 Marek CYLKA 2003-11-09 
 467 Patryk MANICKI 2004-05-06 
 463 Marcin KACZOR 2004-02-12 
 468 Piotr TULIŃSKI 2003-11-06 
 KS Gwardia Piła WP DNS      
 136 Bartosz BARTOSZEWICZ 2003-09-20 
 141 Jakub DYLA 2004-05-19 
 147 Igor SKIBA 2003-08-06 
 141 Damian SOKÓL 2003-02-21 
 Oskar BOŻYS 2004-04-04 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 FINAŁ +0.2 M/S 13:59 

 1 NADŁONEK Joanna 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin ZP 12.79      
 2 ŁYSKOWKA Maja 2004-01-01 UKS 12 Kalisz WP 13.15      
 3 CZAJKA Olga 2004-11-22 LKS OSiR Pleszew WP 13.17  PB    
 4 ADAMSKA Marta 2004-01-08 MKS Kusy Szczecin ZP 13.18      
 5 ŁUKIANOWSKA Katarzyna 2003-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.28  PB    
 6 OSTRYCHARCZYK Ines 2003-11-03 KS Gwardia Piła WP 13.30      
 7 WALISZEWSKA Klaudia 2004-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.36      
 8 KOSTKA Marianna 2003-11-20 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.39      

100 metrów K U16 



 Bieg 1/ 7 -0.1 M/S 12:29 

 1 NADŁONEK Joanna 2003-05-14 MKS Kusy Szczecin ZP 12.97 q     
 2 CZAJKA Olga 2004-11-22 LKS OSiR Pleszew WP 13.25 q PB    
 3 WĄGIEL Anna 2003-09-11 UKS Sprinter Słodków WP 13.78      
 4 KAMIŃSKA Małgorzata 2004-06-08 KL Bałtyk Koszalin ZP 14.07  PB    
 5 ZIELIŃSKA Antonina 2003-12-17 UKS Olimp Duszniki WP 14.14      
 6 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 2003-05-24 UKS Dąb Suchy Las WP 14.82  PB    
 7 SUCHORSKA Gracja 2004-09-23 KL Bałtyk Koszalin ZP 14.90      
 MAJDA Malina 2003-01-04 KS Gwardia Piła WP DNS      

 Bieg 2/ 7 +0.4 M/S 12:32 

 1 ŁUKIANOWSKA Katarzyna 2003-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.40 q     
 2 DAMS Wiktoria 2003-10-24 LUKS Orkan Września WP 13.53      
 3 GRYGIEL Amelia 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście ZP 13.77      
 4 PRZYBYŁ Małgorzata 2003-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.23      
 5 BOGUSŁAWSKA Kornelia 2003-06-28 KS Gwardia Piła WP 15.09      
 6 FILIPIAK Adrianna 2003-07-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.21      
 ZGRAJEK Weronika 2003-12-08 PLKS Gwda Piła WP DNS      

 Bieg 3/ 7 +1.7 M/S 12:34 

 1 ADAMSKA Marta 2004-01-08 MKS Kusy Szczecin ZP 13.16 q PB    
 2 ŁUCZAK Aleksandra 2004-02-27 MKS Baszta Szamotuły WP 13.43      
 3 KŁODAWSKA Nikola 2003-04-11 UKS Skoczek Władysławów WP 13.90      
 4 KLUPŚ Marta 2004-08-24 PLKS Gwda Piła WP 13.96  PB    
 5 BOGUSZ Julia 2004-06-29 UKS 12 Kalisz WP 14.36  PB    
 6 SIKORSKA Martyna 2003-02-11 OŚ AZS Poznań WP 15.26      
 7 KRÓTKIEWICZ Aleksandra 2003-01-05 UKS 12 Kalisz WP 15.31      
 PIERÓG Agata 2003-03-07 MKS Olimp Łobez ZP DNS      

 Bieg 4/ 7 +1.2 M/S 12:37 

 1 ŁYSKOWKA Maja 2004-01-01 UKS 12 Kalisz WP 13.18 q     
 2 WALISZEWSKA Klaudia 2004-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.30 q PB    
 3 SMOLSKA Aleksandra 2003-02-04 MKS Kusy Szczecin ZP 13.41      
 4 SZWANKE Anna 2003-04-28 OŚ AZS Poznań WP 14.45      
 5 DĄBROWSKA Roksana 2003-04-03 MUKS Szok Bojanowo WP 14.49  PB    
 6 JENDRZEJCZAK Patrycja 2004-03-07 UKL Ósemka Police ZP 15.22      
 7 ROJNA Zuzanna 2003-06-17 UKS Dąb Suchy Las WP 15.22      

 Bieg 5/ 7 -0.3 M/S 12:39 

 1 TADYCH Alicja 2003-08-09 PLKS Gwda Piła WP 13.57      
 2 LISKA Zuzanna 2003-01-27 MUKS Kadet Rawicz WP 13.76      
 3 BODURA Anna 2004-04-23 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.99      
 4 MAŁY Zuzanna 2004-01-03 MKS Olimp Łobez ZP 14.41      
 5 MIZERNA Julia 2004-03-21 MKS Jedynka Jarocin WP 14.51  PB    
 6 BELTER Weronika 2004-04-18 MUKS Szok Bojanowo WP 14.60  PB    
 7 ANDRZEJCZAK Oliwia 2004-04-08 MKS Jedynka Jarocin WP 14.78      

 Bieg 6/ 7 +0.0 M/S 12:43 

 1 KLEMKE Aleksandra 2004-04-21 KL Bałtyk Koszalin ZP 13.44      
 2 ZENKOWSKA Julia 2004-10-21 KS Gwardia Piła WP 13.45      
 3 ŁODYGA Aleksandra 2004-04-14 UKS Olimp Duszniki WP 13.73      
 4 MARKIEWICZ Jagoda 2004-05-03 UKS Achilles Leszno WP 14.27  PB    
 5 MAZUREK Aleksandra 2003-09-03 OŚ AZS Poznań WP 14.65      
 6 KALIŃSKA Joanna 2004-01-08 UKL Ósemka Police ZP 15.28      
 7 SZYSZKA Paulina 2004-06-20 PLKS Gwda Piła WP 15.42      

 Bieg 7/ 7 +2.2 M/S 12:45 

 1 OSTRYCHARCZYK Ines 2003-11-03 KS Gwardia Piła WP 13.22 q     
 2 KOSTKA Marianna 2003-11-20 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.40 q     
 3 KRAMSKA Monika 2003-06-19 LUKS Orkan Września WP 13.72      
 4 BIHUN Paulina 2004-09-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 13.85      
 5 JAWORSKA Karolina 2003-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 14.44      
 6 GŁĄB Magdalena 2003-10-16 KS Gwardia Piła WP 15.23      
 TRAN Dominika 2003-05-07 KS Gwardia Piła WP DNS      
 POMYKAŁA Zuzanna 2004-11-12 UKS Sportowiec Borowo WP DNS      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5   15:05 

 1 MORAWSKA Tola 2003-09-12 KS Energetyk Poznań WP 46.65 
 2 KRAMSKA Monika 2003-06-19 LUKS Orkan Września WP 46.91 
 3 PAŹDZIOR Marta 2003-04-21 UKS Sportowiec Borowo WP 48.84 
 4 PRZYBYŁ Małgorzata 2003-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 50.55 
 5 KACZMAREK Dominika 2004-11-05 UKS Sportowiec Borowo WP 51.04 
 6 POMYKAŁA Zuzanna 2004-11-12 UKS Sportowiec Borowo WP 52.24 
 7 NOSEK Martyna 2004-01-20 UKS Sportowiec Borowo WP 55.56 
 PELCZYŃSKA Zuzanna 2003-07-01 UKS Sportowiec Borowo WP DNS 

 Bieg 2/ 5   15:08 

 1 KASPRZAK Samanta 2004-03-22 PLKS Gwda Piła WP 48.80 



 2 CHUDZIAK Angelika 2003-04-15 UKS Sportowiec Borowo WP 49.10 
 3 WOŹNIAK Karolina 2003-11-09 UKS Sportowiec Borowo WP 49.67 
 4 PAWLAK Roksana 2004-04-07 MKS Olimp Łobez ZP 49.93 
 5 SOŁYGA Kinga 2004-06-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 50.24 
 6 KABAT Gabriela 2003-03-01 UKS Sportowiec Borowo WP 50.86 
 7 DERING Wiktoria 2004-03-29 MKS Kusy Szczecin ZP 51.42 

 Bieg 3/ 5   15:10 

 1 BEDNARCZYK Aleksandra 2004-04-24 MKP Myślibórz ZP 45.35 
 2 RZEPECKA Zuzanna 2003-05-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 45.82 
 3 ŻMUDA Zofia 2003-12-02 MKS Kusy Szczecin ZP 46.41 
 4 MORSZNER Zofia 2003-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 46.89 
 5 HAMROL Paula 2004-01-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 48.79 
 6 SAC Oliwia 2004-09-17 MKS Kusy Szczecin ZP 49.24 
 BARAN Julia 2003-05-20 LKLA Krokus Astromal Leszno WP DNS 
 MALCZEWSKA Vanessa 2004-12-17 MKP Myślibórz ZP DNS 

 Bieg 4/ 5   15:13 

 1 CZESZEWSKA Weronika 2004-09-16 KL Bałtyk Koszalin ZP 44.65 
 2 KRAWCZYK Wiktoria 2004-09-18 MKS Jedynka Jarocin WP 44.81 
 3 GRAMZA Oliwia 2004-06-15 OŚ AZS Poznań WP 45.01 
 4 BORCHARDT Maja 2004-02-20 WMLKS Pomorze Stargard ZP 45.04 
 5 KNAPE Natalia 2003-01-17 WMLKS Pomorze Stargard ZP 46.25 
 6 BUJAROWICZ Joanna 2003-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 46.45 
 7 KUCHARSKA Bogumiła 2003-07-08 UKL Ósemka Police ZP 46.56 
 PIERÓG Alicja 2003-03-07 MKS Olimp Łobez ZP DNS 

 Bieg 5/ 5   15:15 

 1 DZIAMSKA Julia 2003-09-27 UKS Olimp Duszniki WP 41.36 
 2 NAPIERAŁA Aleksandra 2004-06-16 UKS Dąb Suchy Las WP 42.51 
 3 PIERÓG Agata 2003-03-07 MKS Olimp Łobez ZP 42.66 
 4 CZAJKA Olga 2004-11-22 LKS OSiR Pleszew WP 43.24 
 5 GOŚCINIAK Marcelina 2004-07-12 UKS Przełaj Żerków WP 44.12 
 6 REJCHERT Anna 2004-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje ZP 44.54 
 GRYGIEL Amelia 2003-03-22 MKL Maraton Świnoujście ZP DNS 

600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   14:46 

 1 SZCZEPANKIEWICZ Beata 2004-06-09 MKS Gniezno WP 1:50.77      
 2 KUBAT Gabriela 2003-10-17 UKS 12 Kalisz WP 1:53.03      
 3 KUC Agnieszka 2003-08-13 OKL Oborniki WP 1:54.03      
 4 URBAŃCZYK Karina 2004-10-25 UKS Przełaj Żerków WP 1:54.45      
 5 JAKUBCZYK Nikola 2003-07-21 KL Iskra Białogard ZP 1:55.59      
 6 WOJTASZEK Aleksandra 2004-11-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:55.88  PB    
 7 CINCIO Martyna 2004-12-21 UKS Piątka Jarocin WP 1:56.98      
 8 KOWALAK Laura 2003-08-29 MKS Baszta Szamotuły WP 1:58.53      
 9 GRABDA Oliwia 2004-06-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 1:59.98  =PB    
 10 KOSTYK Klaudia 2003-07-25 UKS Sportowiec Borowo WP 2:05.37      
 WENDLAND Ola 2003-11-09 MKS Gniezno WP DNS      
 NADSKAKUŁA Weronika 2004-08-09 PLKS Gwda Piła WP DNS      
 KOPKA Antonina 2004-01-02 PLKS Gwda Piła WP DNS      

 Bieg 2/ 2   14:51 

 1 GUZOWSKA Martyna 2003-01-13 LUKS Orkan Września WP 1:35.00  PB    
 2 KARDASZ Maja 2003-05-28 MLKS Lubusz Barlinek ZP 1:35.97  PB    
 3 URBANIAK Kalina 2004-07-13 UKS Dąb Suchy Las WP 1:37.28  PB    
 4 SZYMKOWIAK Zofia 2003-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:39.45  PB    
 5 TWARDOWSKA Agata 2004-04-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:41.70      
 6 TROCHOLEPSZA Martyna 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:41.98  PB    
 7 MATUSZCZAK Gabriela 2003-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:43.22  PB    
 8 RUNKA Laura 2004-09-20 KS Energetyk Poznań WP 1:45.29      
 9 LOSY Anna 2003-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:45.57  PB    
 10 ZDRZENICKA Julia 2004-01-14 MKP Myślibórz ZP 1:46.41      
 11 ZMYŚLIŃSKA Agata 2003-03-19 UKS Dąb Suchy Las WP 1:47.95      
 12 WILK Martyna 2003-07-16 MKS Olimp Łobez ZP 1:49.29      

1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:40 

 1 ULASZEWSKA Alicja 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino ZP 3:12.10 
 2 KOZŁOWSKA Nikola 2003-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:14.24 
 3 ROSZAK Aleksandra 2004-09-10 KS Gwardia Piła WP 3:16.36 
 4 LEWANDOWSKA Wiktoria 2003-04-23 MKS Olimp Łobez ZP 3:16.95 
 5 STEMPNIAK Paulina 2004-06-12 UKS Piątka Jarocin WP 3:18.43 
 6 DRATWA Zofia 2003-02-07 OŚ AZS Poznań WP 3:20.98 
 7 KOSMALA Natalia 2004-04-26 UKS Barnim Goleniów ZP 3:22.24 
 8 ŁUCZYŃSKA Wiktoria 2004-09-07 LKS Maraton Turek WP 3:25.64 
 9 BIAŁAS Nikola 2003-09-01 LKS OSiR Pleszew WP 3:25.94 
 10 KURASZ Justyna 2003-05-15 KS Gwardia Piła WP 3:26.33 
 11 MAĆKOWIAK Milena 2003-04-05 MUKS Kadet Rawicz WP 3:27.29 
 12 SMOGUŁA Weronika 2004-09-13 PLKS Gwda Piła WP 3:31.68 
 13 KOWALCZYK Oliwia 2003-07-23 MKS Jedynka Jarocin WP 3:32.46 
 KOWALSKA Natalia 2003-05-13 PLKS Gwda Piła WP DNF 



 BĄTKIEWICZ Zofia 2004-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty ZP DNF 

80 metrów pł K U16 
 FINAŁ +0.3 M/S 14:14 

 1 TOMCZAK-GOŁOWICZ  2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.02      
 2 ŚWIRBUTOWICZ Julia 2003-10-31 MUKS Szok Bojanowo WP 12.10      
 3 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 12.70      
 4 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.72      
 5 JANKOWSKA Gracjana 2003-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.25      
 6 KOŚCIELECKA Aleksandra 2003-04-13 MKL Szczecin ZP 13.26      
 7 WINIARCZYK Wiktoria 2003-04-09 MKS Kusy Szczecin ZP 13.31      
 8 FILIPCZAK Wiktoria 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 13.32      

200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3 +0.5 M/S 15:38 

 1 TOMCZAK-GOŁOWICZ  2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek ZP 31.31 
 2 BALICKA Kornelia 2003-03-31 UKS Dąb Suchy Las WP 32.37 
 3 KĘDZIOR Oliwia 2004-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 33.51 
 4 GRONOWSKA Zofia 2004-09-14 UKS Dąb Suchy Las WP 33.60 
 5 KOŚCIELECKA Aleksandra 2003-04-13 MKL Szczecin ZP 33.70 
 6 PASTUSZKO Patrycja 2004-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 39.26 

 Bieg 2/ 3 +1.2 M/S 15:41 

 1 DAMS Wiktoria 2003-10-24 LUKS Orkan Września WP 32.95 
 2 KUBIS Joanna 2003-04-04 MUKS Szok Bojanowo WP 34.07 
 3 MATUSZEWSKA Maria 2003-08-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 34.24 
 4 SOŁTYSIAK Zofia 2003-10-24 UKS Przełaj Żerków WP 34.35 
 5 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 34.71 
 6 GMEREK Weronika 2004-04-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 35.67 
 LITWICKA Wiktoria 2004-06-23 UKS Skoczek Władysławów WP DNS 

 Bieg 3/ 3 +0.2 M/S 15:43 

 1 ŚWIRBUTOWICZ Julia 2003-10-31 MUKS Szok Bojanowo WP 30.21 
 2 DUBERT Martyna 2004-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 32.45 
 3 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 32.98 
 4 MARTYNOWICZ Wiktoria 2003-03-12 MKS Hermes Gryfino ZP 33.19 
 5 JANKOWSKA Gracjana 2003-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 33.85 
 6 WOJCIECHOWSKA Dominika 2003-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 35.94 
 7 LISKA Zuzanna 2003-01-27 MUKS Kadet Rawicz WP 35.96 
 BŁASZCZYK Nadia 2004-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNF 

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3 +0.6 M/S 13:31 

 1 ŚWIRBUTOWICZ Julia 2003-10-31 MUKS Szok Bojanowo WP 12.27 q     
 2 FILIPCZAK Wiktoria 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 13.21 q PB    
 3 SOŁTYSIAK Zofia 2003-10-24 UKS Przełaj Żerków WP 13.63      
 4 MATUSZEWSKA Maria 2003-08-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.83  PB    
 5 KANTECKA Zuzanna 2003-10-06 UKS Achilles Leszno WP 14.21      
 WOJCIECHOWSKA Dominika 2003-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP DNS      
 STĘPIEŃ Wiktoria 2003-05-03 KL Iskra Białogard ZP DNS      PK 

 Bieg 2/ 3 -0.2 M/S 13:33 

 1 TOMCZAK-GOŁOWICZ  2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek ZP 12.18 q PB    
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.72 q PB    
 3 WOJCIECHOWSKA Agata 2004-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.47  PB    
 4 TRÓJNARA Hanna 2004-06-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.03      
 5 KUBIS Joanna 2003-04-04 MUKS Szok Bojanowo WP 14.19      
 6 WŁOSZCZYK Liwia 2004-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 14.81      
 Bieg 3/ 3 +1.1 M/S 13:35 

 1 DRZEWIECKA Natalia 2003-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 12.60 q PB    
 2 JANKOWSKA Gracjana 2003-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.12 q     
 3 WINIARCZYK Wiktoria 2003-04-09 MKS Kusy Szczecin ZP 13.44 q PB    
 4 KOŚCIELECKA Aleksandra 2003-04-13 MKL Szczecin ZP 13.44 q PB    
 5 GMEREK Weronika 2004-04-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.69  PB    
 6 ZDZIĘBORSKA Paulina 2004-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 14.78      

3000 metrów chód K U16 
 Bieg 1/ 1   17:36 

 1 CZWOJDRAK Magdalena 2003-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15:46.55 
 2 WICZKOWSKA Julia 2004-02-14 MKS Hermes Gryfino ZP 15:58.54 
 3 HACZYK Marta 2003-03-30 UKS Przełaj Żerków WP 16:19.04 
 4 MUSIOŁOWSKA Julia 2003-04-14 UKS Przełaj Żerków WP 16:19.52 
 5 BIESZ Julia 2004-08-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16:27.61 
 6 BŁAŻEJEWSKA Amelia 2003-03-31 UKS 12 Kalisz WP 16:32.18 
 7 KASPRZAK Amelia 2003-12-22 UKS Przełaj Żerków WP 17:01.64 
 8 FRIEBE Angelika 2004-08-03 UKS Przełaj Żerków WP 17:09.83 
 9 KRZYŻANOWSKA Izabela 2004-05-25 STS Pomerania Szczecinek ZP 19:01.76 
 10 WALCZAK Weronika 2004-08-06 UKS Przełaj Żerków WP 19:18.96 
 11 WILCZYŃSKA Aleksandra 2004-01-01 MKS Hermes Gryfino ZP 19:55.99 
 12 CHOLUBOWSKA Aleksandra 2004-09-03 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 20:44.16 
 RYSMAN Julia 2004-09-10 UMKS Iskra Wolsztyn WP DNS 



 OLSZEWSKA Martyna 2004-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP DQ 
 DYGAS Edyta 2003-08-11 KS Gwardia Piła WP DNS 
 KLESZCZYŃSKA Dominika 2004-10-22 STS Pomerania Szczecin ZP DQ 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 15:25 

 1 KNIAT Zuzanna 2003-01-31 LUKS Orkan Września WP 12.17  PB    
 2 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.07  PB    
 3 TADYCH Alicja 2003-08-09 PLKS Gwda Piła WP 11.00  PB    
 4 SARNA Aleksandra 2003-05-02 LKS OSiR Pleszew WP 10.44      
 5 SZABLEWSKA Dominika 2003-01-22 LKS OSiR Pleszew WP 10.25      
 6 STACHOWIAK Sandra 2003-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.70      
 7 PRABUCKA Weronika 2003-01-30 UKL Ósemka Police ZP 9.20  PB    
 8 KRÓL Joanna 2003-03-21 PLKS Gwda Piła WP 9.06      
 9 MAZUR Julia 2003-09-01 PLKS Gwda Piła WP 8.86      
 10 MĄDRA Julita 2003-02-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 8.78      
 11 SOLAK Martyna 2003-01-23 MUKS Szok Bojanowo WP 8.75      
 12 STASIK Alicja 2004-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.54  PB    
 13 MIGDAŁEK Alicja 2003-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 8.38      
 14 KATA Zofia 2004-01-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.20      
 15 MOLIS Aleksandra 2003-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 8.19      
 16 ZAWADZKA Oliwia 2004-04-29 PLKS Gwda Piła WP 8.12      
 17 AGACIAK Michalina 2003-02-24 PLKS Gwda Piła WP 8.10  PB    
 18 HUBERT Patrycja 2003-11-20 UKS Sprinter Słodków WP 7.87      
 19 GRENDA Zofia 2003-12-24 MKS Kusy Szczecin ZP 7.80      
 20 REJMAN Wiktoria 2004-01-06 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.75  PB    
 21 OGRODOWCZYK Sandra 2003-04-03 UKS Sprinter Słodków WP 7.63      
 22 GORGIEL Natalia 2003-06-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.50  PB    
 23 ŚWIDER Angelika 2004-03-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6.64  PB    
 24 OBREMPALSKA Anna 2004-10-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6.63  PB    
 25 BRODA Zuzanna 2004-11-30 MUKS Szok Bojanowo WP 6.58      
 KACZMAEK Martyna 2003-01-31 KS Gwardia Piła WP DNS      
 PIEŚLAK Magdalena 2003-06-03 MKS Olimp Łobez ZP DNS      
 I II III IV V VI 
 KNIAT Zuzanna 10.89 11.16 12.17 11.11 11.62 11.86 

 LUDWICZAK Jolanta 10.00 10.65 10.20 x 10.68 11.07 

 TADYCH Alicja 9.26 11.00 10.60 10.26 9.32 10.30 

 SARNA Aleksandra 10.05 9.74 10.44 10.25 10.36 10.21 

 SZABLEWSKA Dominika 10.25 x 10.24 10.03 10.18 x 

 STACHOWIAK Sandra 9.58 9.70 9.36 9.61 9.26 9.70 

 PRABUCKA Weronika 9.20 8.30 x 8.53 x 8.03 

 KRÓL Joanna 8.89 8.39 8.72 8.92 8.78 9.06 

 MAZUR Julia 8.25 8.73 8.86 

 MĄDRA Julita 8.78 8.51 7.14 

 SOLAK Martyna x 8.06 8.75 

 STASIK Alicja 7.80 8.54 7.94 

 MIGDAŁEK Alicja - - 8.38 

 KATA Zofia 8.20 7.63 7.98 

 MOLIS Aleksandra 8.19 8.10 7.92 

 ZAWADZKA Oliwia 7.49 7.88 8.12 

 AGACIAK Michalina 8.10 8.10 7.30 

 HUBERT Patrycja 7.80 7.87 7.08 

 GRENDA Zofia 7.33 7.80 7.60 

 REJMAN Wiktoria 7.75 7.38 7.18 

 OGRODOWCZYK Sandra 7.20 6.40 7.63 

 GORGIEL Natalia 6.78 7.21 7.50 

 ŚWIDER Angelika 6.00 6.64 6.33 

 OBREMPALSKA Anna 6.63 6.12 6.55 



 BRODA Zuzanna 6.58 6.48 6.17 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 14:50 

 1 MIGDAŁEK Alicja 2003-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 34.90      
 2 TYCZYŃSKA Michalina 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 33.47      
 3 TOBIASZ Natalia 2004-01-15 MKS Junior Złocieniec ZP 31.14      
 4 TYCZYŃSKA Zuzanna 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 30.75      
 5 PIERÓG Alicja 2003-03-07 MKS Olimp Łobez ZP 28.35  PB    
 6 POSZYTEK Olga 2004-03-27 MKS Olimp Łobez ZP 26.56      
 7 BRĘCZEWSKA Wiktoria 2003-10-30 UKS Krotowski Mosina WP 25.80      
 8 ZAWADZKA Oliwia 2004-04-29 PLKS Gwda Piła WP 25.23  PB    
 9 MURACH Małgorzata 2003-04-17 KS Gwardia Piła WP 23.69      
 10 JANUS Katarzyna 2003-05-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.25      
 11 JASIŃSKA Zofia 2003-09-11 UKS Krotowski Mosina WP 22.80      
 12 NALEŻYTA Michalina 2003-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 20.87      
 13 GRYPCZYŃSKA Dominika 2003-03-20 UKS Sportowiec Borowo WP 20.85      
 14 MAZUR Julia 2003-09-01 PLKS Gwda Piła WP 20.82  PB    
 15 KRAWCZYK Katarzyna 2004-04-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 17.24      
 16 ZYGMUNT Dominika 2003-12-17 KS Gwardia Piła WP 16.94      
 17 KUCZYŃSKA Oliwia 2003-08-20 MUKS Szok Bojanowo WP 16.48      
 18 STASIK Alicja 2004-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.64      
 19 TRZEBNA Wiktoria 2004-12-11 PLKS Gwda Piła WP 14.75      
 20 OBREMPALSKA Hanna 2004-10-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.54      
 KRÓL Joanna 2003-03-21 PLKS Gwda Piła WP NM      
 I II III IV V VI 
 MIGDAŁEK Alicja 33.88 29.93 34.15 34.90 25.80 x 

 TYCZYŃSKA Michalina 32.60 32.85 33.17 33.47 31.20 33.00 

 TOBIASZ Natalia 28.00 28.60 25.80 24.91 x 31.14 

 TYCZYŃSKA Zuzanna x 25.69 x 26.82 24.25 30.75 

 PIERÓG Alicja 28.35 x 27.70 x 27.48 24.98 

 POSZYTEK Olga 25.10 26.56 25.40 24.76 24.62 22.58 

 BRĘCZEWSKA Wiktoria 23.72 19.54 24.75 20.23 25.80 24.14 

 ZAWADZKA Oliwia 25.23 16.89 22.65 20.19 x x 

 MURACH Małgorzata 23.69 23.59 20.02 

 JANUS Katarzyna 21.29 20.76 23.25 

 JASIŃSKA Zofia 21.84 22.80 22.74 

 NALEŻYTA Michalina 19.04 20.87 17.02 

 GRYPCZYŃSKA Dominika 20.85 x 19.19 

 MAZUR Julia 20.13 20.82 20.61 

 KRAWCZYK Katarzyna 17.24 16.65 16.57 

 ZYGMUNT Dominika 15.17 16.34 16.94 

 KUCZYŃSKA Oliwia 16.48 x 15.97 

 STASIK Alicja x x 15.64 

 TRZEBNA Wiktoria 11.97 14.38 14.75 

 OBREMPALSKA Hanna 12.30 13.54 13.26 

 KRÓL Joanna x x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 17:20 

 1 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 33.46      
 2 SZABLEWSKA Dominika 2003-01-22 LKS OSiR Pleszew WP 29.92      
 3 JANUS Katarzyna 2003-05-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.80      
 4 TYCZYŃSKA Zuzanna 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 28.32      
 5 WOLDT Sandra 2004-07-01 GULKS Barwice ZP 28.00      
 6 SARNA Aleksandra 2003-05-02 LKS OSiR Pleszew WP 27.90      
 7 KATA Zofia 2004-01-13 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 23.44  PB    
 8 SZAFRAN Marcelina 2004-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.38      
 9 ŚLACHCIAK Agata 2003-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 23.03      
 10 TYCZYŃSKA Michalina 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 22.36      
 11 KOSMOWSKA Martyna 2003-01-21 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21.18      



 12 FIEBIG Katarzyna 2004-09-10 MUKS Szok Bojanowo WP 20.81      
 13 DUDA Joanna 2003-05-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 20.55      
 14 MARSZAŁEK Wiktoria 2003-03-17 UKS Achilles Leszno WP 20.52  PB    
 15 STACHOWIAK Sandra 2003-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 20.27      
 16 ZAREMBA Brygida 2004-10-18 UMKS Iskra Wolsztyn WP 20.19      
 17 PRABUCKA Weronika 2003-01-30 UKL Ósemka Police ZP 19.87      
 18 DUBIAŁ Dominika 2003-08-05 UKS Achilles Leszno WP 18.57      
 19 KACZMAREK Wiktoria 2003-10-16 UKS Achilles Leszno WP 15.96  PB    
 ŁUKOWSKA Joanna 2003-07-18 UMKS Iskra Wolsztyn WP NM      
 DOMINIKOWSKA Jagoda 2003-08-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP NM      
 I II III IV V VI 
 LUDWICZAK Jolanta 31.39 31.70 29.20 33.46 30.62 32.24 

 SZABLEWSKA Dominika 26.15 29.92 29.34 28.02 25.47 28.65 

 JANUS Katarzyna 29.80 x x 28.34 x x 

 TYCZYŃSKA Zuzanna 27.97 25.40 28.32 r - - 

 WOLDT Sandra x x 26.98 28.00 x x 

 SARNA Aleksandra 26.08 26.02 x 22.62 27.90 x 

 KATA Zofia 22.40 19.46 23.44 x 18.06 22.12 

 SZAFRAN Marcelina 22.60 23.38 x x x x 

 ŚLACHCIAK Agata x x 23.03 

 TYCZYŃSKA Michalina x x 22.36 

 KOSMOWSKA Martyna 19.25 21.18 18.53 

 FIEBIG Katarzyna 20.81 20.61 x 

 DUDA Joanna 20.55 20.39 18.63 

 MARSZAŁEK Wiktoria 20.52 19.63 18.87 

 STACHOWIAK Sandra x 20.27 x 

 ZAREMBA Brygida 17.98 20.19 15.53 

 PRABUCKA Weronika 18.00 19.87 x 

 DUBIAŁ Dominika 18.57 17.30 x 

 KACZMAREK Wiktoria 15.96 15.58 14.80 

 ŁUKOWSKA Joanna x x x 

 DOMINIKOWSKA Jagoda x x x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 13:30 

 1 KNIAT Zuzanna 2003-01-31 LUKS Orkan Września WP 47.72 
 2 SZAFRAN Marcelina 2004-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 41.36 
 3 MĄDRA Julita 2003-02-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 33.31 
 4 DOMINIKOWSKA Jagoda 2003-08-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 31.96 
 5 MARSZAŁEK Wiktoria 2003-03-17 UKS Achilles Leszno WP 31.41 
 6 KACZMAREK Wiktoria 2003-10-16 UKS Achilles Leszno WP 29.07 
 7 ZAREMBA Brygida 2004-10-18 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.95 
 8 ŚLACHCIAK Agata 2003-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.39 
 9 SOLAK Martyna 2003-01-23 MUKS Szok Bojanowo WP 23.78 
 10 BRODA Zuzanna 2004-11-30 MUKS Szok Bojanowo WP 22.62 
 11 ŁUKOWSKA Joanna 2003-07-18 UMKS Iskra Wolsztyn WP 22.56 
 12 KUCZYŃSKA Oliwia 2003-08-20 MUKS Szok Bojanowo WP 22.10 
 13 OLSZEWSKA Aga 2004-01-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.76 
 14 OBREMPALSKA Hanna 2004-10-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 18.83 
 15 DUBIAŁ Dominika 2003-08-05 UKS Achilles Leszno WP 17.62 
 16 REJMAN Wiktoria 2004-01-06 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 17.53 
 17 KRAWCZYK Katarzyna 2004-04-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.75 
 18 GORGIEL Natalia 2003-06-26 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.98 
 19 GRENDA Zofia 2003-12-24 MKS Kusy Szczecin ZP 14.91 
 20 OBREMPALSKA Anna 2004-10-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.72 
 ŚWIDER Angelika 2004-03-10 WMLKS Nadodrze Powodowo WP DNS 
 I II III IV V VI 
 KNIAT Zuzanna 39.81 x 46.02 46.19 47.72 x 

 SZAFRAN Marcelina x 34.52 41.36 38.67 x 40.57 

 MĄDRA Julita 30.66 x 32.12 33.31 x 32.68 



 DOMINIKOWSKA Jagoda 25.55 28.73 x 31.96 x 31.46 

 MARSZAŁEK Wiktoria 28.58 25.34 28.38 31.41 31.35 31.06 

 KACZMAREK Wiktoria 26.89 x 29.00 25.18 x 29.07 

 ZAREMBA Brygida x 27.95 25.30 27.22 x 24.68 

 ŚLACHCIAK Agata 27.39 21.79 x 25.90 24.93 24.77 

 SOLAK Martyna 21.91 x 23.78 

 BRODA Zuzanna 22.42 x 22.62 

 ŁUKOWSKA Joanna 19.32 22.56 22.17 

 KUCZYŃSKA Oliwia 20.30 22.10 x 

 OLSZEWSKA Aga 16.95 17.96 19.76 

 OBREMPALSKA Hanna 17.75 18.83 17.00 

 DUBIAŁ Dominika 17.62 13.02 14.97 

 REJMAN Wiktoria 17.53 15.31 x 

 KRAWCZYK Katarzyna 16.75 14.22 x 

 GORGIEL Natalia x x 15.98 

 GRENDA Zofia 14.91 14.65 14.45 

 OBREMPALSKA Anna x x 14.72 

Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 14:03 

 1 BRZECZKOWSKA Klaudia 2004-02-06 PLKS Gwda Piła WP 1.52 
 2 MADEJ Katarzyna 2003-05-10 PLKS Gwda Piła WP 1.50 
 3 WOJCIECHOWSKA Edyta 2003-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.50 
 4 WAJNERT Samanta 2003-10-23 LUKS Orkan Września WP 1.45 
 5 TABJAN Matylda 2004-07-21 MKS Kusy Szczecin ZP 1.45 
 6 GAŁKA Anna 2003-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.40 
 6 KUCZMYŁO Olga 2003-07-19 KS Gwardia Piła WP 1.40 
 8 SZCZYGIEŁ Ada 2003-10-13 UKS OSoT Szczecin ZP 1.40 
 8 KOWALCZYK ALEKSANDRA 2004-04-28 MKS Święc Sławno ZP 1.40 
 8 OLEJNICZAK Aleksandra 2004-05-23 MKS Jedynka Jarocin WP 1.40 
 11 LEWANDOWSKA Martyna 2004-07-06 MKS Kusy Szczecin ZP 1.35 
 12 WOJCIECHOWSKA Zofia 2004-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.35 
 13 WACKE Małgorzata 2004-07-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.30 
 13 WOJCIECHOWSKA Agata 2004-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30 
 13 SOŁYGA Kinga 2004-06-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.30 
 16 KOŚCIELNIAK Maja 2003-07-15 MKS Kusy Szczecin ZP 1.30 
 17 NOWAKOWSKA Martyna 2003-09-18 MKS Kusy Szczecin ZP 1.25 
 18 CIESIELSKA Sandra 2004-08-05 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1.25 
 19 LUNIAK Laura 2004-03-28 PLKS Gwda Piła WP 1.25 
 20 WALENDOWSKA Nel 2004-01-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.20 
 KORCZ Zuzanna 2003-12-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP DNS 
 115 120 125 130 135 140 145 150 154 
 BRZECZKOWSKA Klaudia - - - - o o xo o xxx 

 MADEJ Katarzyna - - - - o o xo o xxx 

 WOJCIECHOWSKA Edyta - - - - o o o xo xxx 

 WAJNERT Samanta - - - xo o o o xxx 

 TABJAN Matylda o xo o o o xo xo xxx 

 KUCZMYŁO Olga - - - o o o xxx 

 GAŁKA Anna - - - - o o xxx 

 SZCZYGIEŁ Ada - o o o o xxo xxr 

 OLEJNICZAK Aleksandra - - o o o xxo xxx 

 KOWALCZYK ALEKSANDRA - - o o o xxo xxx 

 LEWANDOWSKA Martyna - o o o xo xxx 

 WOJCIECHOWSKA Zofia o o o o xxo xxx 



 WACKE Małgorzata - o o o xxx 

 WOJCIECHOWSKA Agata - - o o xxx 

 SOŁYGA Kinga - o o o xxx 

 KOŚCIELNIAK Maja - xo xo xo xxx 

 NOWAKOWSKA Martyna - xo o xxx 

 CIESIELSKA Sandra o o xo xxx 

 LUNIAK Laura o xo xxo xxx 

 WALENDOWSKA Nel o o xxx 

Skok o tyczce K U16 
 FINAŁ 15:10 

 1 STĄPOREK Urszula 2003-05-15 SL Olimpia Poznań WP 2.80  =PB    
 2 BĄCZYK Katarzyna 2003-12-28 SL Olimpia Poznań WP 2.70  PB    
 3 SZCZYGIEŁ Ada 2003-10-13 UKS OSoT Szczecin ZP 2.50  PB    
 4 CZERNIAWSKA Julia 2003-05-16 SL Olimpia Poznań WP 2.50      
 5 FRĄTCZAK Sandra 2004-11-14 SL Olimpia Poznań WP 2.40  PB    
 6 FERKOWSKA Matylda 2003-06-29 UKS OSoT Szczecin ZP 2.20      
 7 FRANCZAK Natalia 2004-08-03 MKS Kusy Szczecin ZP 2.00      
 8 GABORSKA Zofia 2004-08-04 MKS Kusy Szczecin ZP 1.90      
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 STĄPOREK Urszula - - - - - - - - o o xo xxo xxx 

 BĄCZYK Katarzyna - - - - - - - - xo o xxo xxx 

 SZCZYGIEŁ Ada - - - o p xo o o o xxx 

 CZERNIAWSKA Julia - - - - - - - - xxo - xxx 

 FRĄTCZAK Sandra - - - o xo o o o xxx 

 FERKOWSKA Matylda - - - o xo o xxx 

 FRANCZAK Natalia o o o o xxx 

 GABORSKA Zofia o o o xxx 

Skok w dal K U16 
 FINAŁ 15:20 

 1 KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.28 
 2 SŁOWIŃSKA Wiktoria 2003-08-22 KS Gwardia Piła WP 5.09 
 3 WITKOWSKA Julia 2004-04-08 KS Gwardia Piła WP 5.02 
 4 KALBARCZYK Jagoda 2003-06-21 KL Iskra Białogard ZP 5.02 
 5 BALON Nicola 2004-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.74 
 6 SZCZEPANIAK Paulina 2003-11-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.72 
 7 BIHUN Paulina 2004-09-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 4.67 
 8 KANTECKA Zuzanna 2003-10-06 UKS Achilles Leszno WP 4.66 
 9 BUCZKOWSKA Anastazja 2003-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.59 
 10 WOJCIECHOWSKA Edyta 2003-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.53 
 11 BUJAROWICZ Joanna 2003-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.50 
 12 PAŁUKA Agnieszka 2003-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.47 
 13 BIENIEK Paulina 2003-07-18 MKS Kusy Szczecin ZP 4.43 
 14 KUCZMYŁO Olga 2003-07-19 KS Gwardia Piła WP 4.32 
 15 GAŁKA Anna 2003-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.30 
 16 GABORSKA Zofia 2004-08-04 MKS Kusy Szczecin ZP 4.25 
 17 MOCZARSKA Natalia 2004-04-05 MKS Junior Złocieniec ZP 4.21 
 18 PASTUSZKO Patrycja 2004-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 4.17 
 WIDAWSKA Wiktoria 2003-09-05 PLKS Gwda Piła WP DNS 
 PYCZEK Aleksandra 2003-04-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP DNS 
 FILIPCZAK Wiktoria 2004-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP DNS 
 ZIÓŁKOWSKA Wiktoria 2003-04-17 STS Pomerania Szczecin ZP DNS 
 BARAN Julia 2003-05-20 LKLA Krokus Astromal Leszno WP DNS 
 I II III IV V VI 
 KADŁUBOWICZ Weronika 5.26 5.28 x 5.08 5.26 5.24 
 +1.6 +2.7 +1.2 +1.2 +0.6 +0.6 
 SŁOWIŃSKA Wiktoria 4.71 5.09 4.98 4.70 4.54 4.84 
 +1.4 +2.2 +1.9 +1.7 -0.4 +0.8 
 WITKOWSKA Julia 3.33 5.02 x 5.02 4.94 4.82 
 +0.8 +0.8 +1.6 +0.6 -0.1 +0.6 
 KALBARCZYK Jagoda 4.93 4.71 x 4.50 4.76 5.02 
 +1.3 +1.2 +0.4 +0.3 +1.6 +0.8 
 BALON Nicola 4.74 4.63 4.52 3.06 3.22 4.17 
 +2.5 -0.5 +1.1 +1.1 +2.2 +1.7 
 SZCZEPANIAK Paulina x 4.72 x x x x 
 +1.0 +0.1 +1.3 +0.4 +0.4 +0.3 
 BIHUN Paulina 4.23 4.67 4.49 4.41 4.64 4.65 



 +0.2 +1.2 +0.4 -0.7 +1.1 +0.5 
 KANTECKA Zuzanna 4.65 4.47 4.66 4.54 4.60 4.48 
 -0.4 +0.1 +1.4 +1.0 +2.1 +2.0 
 BUCZKOWSKA Anastazja 4.59 x x 
 +0.6 +1.8 +1.5 
 WOJCIECHOWSKA Edyta 4.53 x x 
 +1.6 +2.3 +0.6 
 BUJAROWICZ Joanna 2.89 3.62 4.50 
 -0.2 +1.7 +1.6 
 PAŁUKA Agnieszka 4.47 x 4.05 
 +1.6 +0.9 +2.0 
 BIENIEK Paulina x x 4.43 
 +0.4 +2.2 +0.9 
 KUCZMYŁO Olga x 3.46 4.32 
 +0.1 +1.5 +1.4 
 GAŁKA Anna 4.12 4.30 4.22 
 +0.1 -0.4 +1.1 
 GABORSKA Zofia 4.25 4.16 x 
 +0.7 +0.6 +1.0 
 MOCZARSKA Natalia 4.21 4.13 4.07 
 0.0 +2.4 +0.4 
 PASTUSZKO Patrycja 4.16 4.17 x 
 +0.4 +0.3 +1.9 
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   16:29 
  
 1 MKS Kusy Szczecin ZP 51.43      
 42 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 
 62 Marta ADAMSKA 2004-01-08 
 58 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 
 84 Wiktoria WINIARCZYK 2003-04-09 
 2 LKS Orkan Ostrzeszów WP 53.49      
 974 Anna BODURA 2004-04-23 
 722 Oliwia KĘDZIOR 2004-08-25 
 712 Klaudia WALISZEWSKA 2004-08-29 
 765 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 2003-06-02 
 3 1989-06-07 KL Bałtyk Koszalin ZP 54.74      
 6 Weronika CZESZEWSKA 2004-09-16 
 63 Gracja SUCHORSKA 2004-09-23 
 11 Aleksandra KLEMKE 2004-04-21 
 62 Małgorzata KAMIŃSKA 2004-06-08 
 4 UKS Barnim Goleniów ZP 55.28      
 31 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 
 16 Oliwia PYC 2004-03-02 
 29 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 
 28 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 
 5 MUKS Szok Bojanowo WP 58.44      
 75 Weronika BELTER 2004-04-18 
 85 Roksana DĄBROWSKA 2003-04-03 
 68 Katarzyna FIEBIG 2004-09-10 
 86 Zuzanna SARBINOWSKA 2003-11-11 
 Bieg 2/ 3   16:40 

 1 UKS Olimp Duszniki WP 52.11      
 203 Antonina ZIELIŃSKA 2003-12-17 
 209 Anna STAŚKOWIAK 2003-08-10 
 205 Aleksandra ŁODYGA 2004-04-14 
 206 Julia DZIAMSKA 2003-09-27 
 2 KS Gwardia Piła WP 52.59      
 147 Julia ZENKOWSKA 2004-10-21 
 142 Karolina KLIMCZAK 2003-02-27 
 142 Julia WITKOWSKA 2004-04-08 
 136 Ines OSTRYCHARCZYK 2003-11-03 
 3 KL Iskra Białogard ZP 52.91      
 202 Wiktoria STĘPIEŃ 2003-05-03 
 203 Jagoda KALBARCZYK 2003-06-21 
 27 Julia KRZEMIŃSKA 2004-07-29 
 201 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 2003-08-18 
 4 MKS Juvenia Puszczykowo WP 54.43      
 64 Marianna KOSTKA 2003-11-20 
 71 Zuzanna RZEPECKA 2003-05-03 
 77 Anastazja BUCZKOWSKA 2003-02-27 
 61 Adrianna FILIPIAK 2003-07-04 
 5 MKS Jedynka Jarocin WP 54.70      
 123 Julia MIZERNA 2004-03-21 
 119 Wiktoria KRAWCZYK 2004-09-18 
 124 Aleksandra OLEJNICZAK 2004-05-23 
 133 Oliwia ANDRZEJCZAK 2004-04-08 
 6 OŚ AZS Poznań WP 55.98      
 152 Oliwia GRAMZA 2004-06-15 
 164 Martyna SIKORSKA 2003-02-11 
 161 Anna SZWANKE 2003-04-28 
 165 Aleksandra MAZUREK 2003-09-03 
 7 MKS Kusy Szczecin II 1:00.19      



 44 Oliwia SAC 2004-09-17 
 54 Paulina BIENIEK 2003-07-18 
 63 Zofia ŻMUDA 2003-12-02 
 40 Martyna NOWAKOWSKA 2003-09-18 
 
 Bieg 3 / 3 

 PLKS Gwda Piła II 57.29      
 515 Marta KLUPŚ 2004-08-24 
 23 Paulina SZYSZKA 2004-06-20 
 9 Wiktoria TRZEBNA 2004-12-11 
 7 Katarzyna MADEJ 2003-05-10 
 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 54.04 
 454 Martyna DUBERT 2004-06-16 
 476 Agnieszka PAŁUKA 2003-11-30 
 450 Zofia SZYMKOWIAK 2003-06-11 
 443 Paula HAMROL 2004-01-09 
 
Delegat Techniczny – Filip Moterski 
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski 
Kierownik Zawodów – Rafał Wieruszewski 
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


